
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXIII/204/2012 
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 5 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/166/2012 z dnia 31 maja 2012 w sprawie zatwierdzenia Statutu 
Samodzielnego Gminnego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Czarnym Dunajcu  

Działając na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011 r.  

Nr 112, poz. 654 z późn. zmianami) Rada Gminy w Czarnym Dunajcu uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/166/2012 z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego 

Gminnego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Czarnym Dunajcu zmienia się paragrafy: 12, 13 ust. 1 

oraz 15 ust. 4, które otrzymują brzmienie:  

1. § 12  

1. W Zakładzie wyodrębnia się przedsiębiorstwo podmiotu leczniczego pod nazwą: Zespół Przychodni. 

W przedsiębiorstwie pod nazwą Zespół Przychodni funkcjonują jednostki organizacyjne wymienione w ust. 3, 

pkt. 1, 2, 3, 4. W jednostkach organizacyjnych funkcjonują komórki organizacyjne medyczne.  

2. W Zakładzie funkcjonuje administracja Zakładu wymieniona w ust. 3, pkt 5.  

3. Struktura organizacyjna Zakładu, o której mowa w ust. 1 oraz w ust. 2 przedstawia się następująco:  

ZESPÓŁ PRZYCHODNI  

1) Przychodnia w Czarnym Dunajcu, ul. Kamieniec Dolny 55  

34-470 Czarny Dunajec - z komórkami organizacyjnymi:  

a) Gabinet lekarza POZ,  

b) Gabinet lekarza POZ (dla dzieci),  

c) Gabinet diagnostyczno – zabiegowy,  

d) Punkt szczepień,  

e) Gabinet medycyny szkolnej,  

f) Poradnia położniczo – ginekologiczna,  

g) Gabinet położnej podstawowej opieki zdrowotnej,  

h) Poradnia stomatologiczna,  

i) Gabinet Fizjoterapii.  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 października 2012 r.

Poz. 5064



2) Przychodnia w Ratułowie  

34-407 Ciche, Ratułów 1 c - z komórkami organizacyjnymi:  

a) Gabinet lekarza POZ,  

b) Gabinet lekarza POZ (dla dzieci),  

c) Gabinet diagnostyczno – zabiegowy,  

d) Punkt szczepień,  

e) Gabinet medycyny szkolnej,  

f) Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej,  

g) Poradnia położniczo – ginekologiczna,  

h) Gabinet położnej podstawowej opieki zdrowotnej,  

i) Poradnia stomatologiczna.  

3) Przychodnia w Chochołowie  

34-513 Chochołów Chochołów nr 352 - z komórkami organizacyjnymi:  

a) Gabinet lekarza POZ,  

b) Gabinet lekarza POZ (dla dzieci),  

c) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy,  

d) Punkt szczepień,  

e) Gabinet medycyny szkolnej,  

f) Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej,  

g) Poradnia stomatologiczna.  

4) Przychodnia w Odrowążu  

34-408 Odrowąż, Odrowąż 37d - z komórkami organizacyjnymi:  

a) Gabinet lekarza POZ,  

b) Gabinet lekarza POZ (dla dzieci),  

c) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy,  

d) Punkt szczepień,  

e) Gabinet medycyny szkolnej,  

f) Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej,  

g) Poradnia stomatologiczna.  

5) Administrację Zakładu tworzą:  

a) Główny Księgowy,  

b) samodzielne stanowiska pracy w zależności od potrzeb zakładu lub wynikające z obowiązujących 

przepisów prawnych.  

2. § 13 ust. 1  

1. Strukturę organizacyjną Zakładu określa załącznik Nr 1 do niniejszego Statutu.  

3. § 15 ust. 4  

4. Samodzielne stanowiska pracy wymienione w § 12, ust. 3, pkt 5, lit. b realizują zadania określone 

w odrębnych przepisach oraz Regulaminie Organizacyjnym Zakładu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5064



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Samodzielnego Gminnego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Czarnym Dunajcu.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5064


		2012-10-15T15:48:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




